西藏比如县预算单位2017年预算公开
根据比如县十二届人民代表大会第二次会议审议通过《2017年比如县财政收支预算草案》现将2017年比如县人民政府预算予以公开。

重点事项说明：

一、公用经费标准：人均公用经费按照县直机关10000元；各乡镇、各寺管会（不含驻寺干警）年人均公用经费为12000元；统战部、民宗局年人均公用经费为20000元;纪检委，政法委年人均公用经费为26164元; 公安（含驻寺干警）按照藏财行字【2010】14号文件要求，年人均公用经费为34431元（其中行政经费人均标准10656元、业务费人均23775元）；检察院按照藏财行字【2010】15号文件要求，公用经费年人均为26164元（其中日常公用经费人均标准9522元、业务费人均标准16642元）；法院按照藏财行字【2010】16号文件要求，年人均公用经费为27120元（其中日常公用经费人均9926元、业务费人均17194元）；司法局按照藏财行字【2010】17号文件要求，年人均公用经费为24184元（其中日常公用经费人均9961元、业务费人均14223元）；乡镇兽防站和卫生院人均公用经费为10000元。

二、三公经费预算

1、公务用车运行和维护经费安排908万元，采取从人均经费中解决一部分和车辆补贴的方式安排。

    2017年比如县“三公”经费年初预算为1008万元（其中：公务接待费100万元，公务车运行费908万元）
2、接待费预算。2017年为进一步压缩公务接待费支出和改进干部职工食宿条件，县政府后勤服务中心，出台了《公务接待管理办法》，县直机关单位接待费统一由县后勤服务中心管理使用，各县直预算单位未另行安排接待费。3、因公出国（境）费预算，2017年未安排此项预算。

三、政府性基金预算。

2017年未安排政府性基金收入和支出。

                                  比如县财政局

2017年5月16日